
 
 
Zadavatel: Úřad práce České republiky 
Se sídlem: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2 
Zastoupený: Ing. Marií Bílkovou, generální ředitelkou 
IČ: 72496991 
 
 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám 
 

Název veřejné zakázky: „Výběr dodavatelů pro realizaci rekvalifikací v okrese Uherské Hradiště“ 

Ev.číslo zakázky: 371444 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných            
zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
 
Zadavateli byla doručena podle §49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., žádost o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Zadavatel v souladu s §49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. Poskytuje 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
 
Dotaz č. 1 
Naše společnost, která reaguje na zadávací řízení má udělenou akreditaci MŠMT ČR na rekvalifikační 
kurz Základy podnikání, hodinová dotace 120 hodin výuky, včetně praxe. Pro úplnost uvádím, že před 
udělením akreditace byl kurz pilotován a doplněn vlastními výukovými materiály, které odráží 
jednotlivé vzdělávací okruhy kurzu - byla zpracována pro účastníky vlastní skripta. Chápeme dobře, že 
požadujete realizaci kurzů: 1 x 120 hodin a 1 x 150 hodin výuky. Prosím o  upřesnění cílových skupin v 
daných kurzech. Navýšení na 150 hodin výuky problém není, ale jde o cílovou skupinu v návaznosti na 
hodinové dotace jednotlivých kurzů a udělenou akreditaci MŠMT ČR. 
 
Odpověď č. 1  
Ano, požadujeme kurz Základy podnikání v minimálním rozsahu 120 hodin a kurz Základy podnikání 
v minimálním rozsahu 150 hodin výuky.  

 Kurz Základy podnikání v minimálním rozsahu 150 hodin musí být určen pro uchazeče a 

zájemce s min. základním vzděláním.  

 Kurz Základy podnikání v minimálním rozsahu 120 hodin musí být určen pro uchazeče a 

zájemce s min. středním vzděláním. 

 
 
Dotaz č. 2 
Máme akreditaci včetně praxe, kterou v požadavcích neuvádíte. Splňujeme/nesplňujeme 
požadované okruhy? 
 
Odpověď č. 2 
Ano, splňujete. Zadavatel ale praxi v této části veřejné zakázky nepožaduje.  
 
 
Dotaz č. 3 
Máme minimální počet hodinové dotace výuky BOZP, která musí byt součástí akreditovaného kurzu 
MŠMT ČR. V požadovaných okruhách tento požadavek neuvádíte, ale tato přednáška musí být 
součástí akreditovaného kurzu.   



 
 
 
 
 
Odpověď č. 3 
Dle Národního akčního programu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, musí všechny rekvalifikační 
programy obsahovat alespoň poučení v oblasti BOZP. Tento předmět tedy musí být obsahem 
učebního plánu a učebních osnov. 
 
 
Dotaz č. 4 
Ve výčtu minimálních požadavků na výuku v kurzu požadujete výuku "Obsluha osobního počítače a 
jeho využití", můžete prosím upřesnit vaše požadavky - teoretická/praktická výuka, hodinová dotace. 
Požadavky MŠMT ČR na výuku PC dovedností se řídí podle  ECDL. 
 
Odpověď č. 4 
Zadavatel nevyžaduje akreditovaný rekvalifikační kurz „Obsluha osobního počítače a jeho využití“. 
Záměrem zadavatele je, aby součástí učebního plánu byl předmět (tematický celek) se zaměřením na 
Obsluhu osobního počítače a možnosti jeho využití – název předmětu se může lišit.  
K žádosti o akreditaci přikládáte učební osnovy, které zahrnují obsah učebního plánu a jsou 
rozpracovány, aby bylo zřejmé, co je obsahem výuky. Rozsah výuky tohoto předmětu bude tedy dle 
rozhodnutí přidělené akreditace.  
 
 


